
Rozvíjej svou  
kariéru s námi!

e-book pro ty, kteří zvažují
přidat se do našeho týmu 



Koho hledáme?

Advokát/ka se zaměřením 
na veřejné zakázky

Můžeš to být Ty, 
pokud máš:

Zájem o oblast veřejných zakázek

Proaktivní přístup a týmového ducha

Vysokou úroveň odbornosti a schopnost řešit
komplexní právní problémy

Schopnost samostatně pracovat i vést
menší tým

Kombinaci analytických, právních a
organizačních dovedností



Co Tě čeká?
Poskytování komplexní poradenství v oblasti veřejných zakázek

Příprava dokumentace a zadávacích podmínek

Prostor realizovat se na profesní sociální síti

Péče o šíření knowledge, spolupráce s knowledge
manažerem na rozvoj týmu

Spolupráce v týmu – možnost pracovat s mladšími i staršími
kolegy, zadávat práci koncipientům či studentům práv

Komunikace s veřejnými zadavateli

Osobní rozvoj – soft skills i knowledge báze

Čas na vlastní vzdělávání a seznamování se
s novými předpisy

Spolupráce s business manažerem na vyhledávání
příležitostí



Budeme brát v potaz Tvé dosavadní zkušenosti a Tvůj potenciál. 
Hned na první schůzce finance probereme podrobněji. 

Finance

Advokát/ka

80 - 150 tisíc Kč



Proč právě k nám?
Zajímavé případy: široké spektrum klientů od jednotlivců
po velké korporace 

Možnost zkráceného úvazku: protože víme, že rovnováha
mezi profesním a osobním životem je zásadní

Přátelský kolektiv, kde se nebereme příliš vážně, ale práci
děláme na 100%

Flexibilita: možnost kombinace práce v kanceláři z domova

Podpora vzdělávání a růstu: odborné semináře, workshopy 
i mezinárodní spolupráce

Podporu v podobě studentů práv a advokátních koncipientů,
kteří jsou připraveni pomoci s odbornými úkoly i administrativní
agendou

Odpovídající finanční ohodnocení a bonusový systém



Ráda bych přijala do týmu člověka, který
je rád ve společnosti, je systematický,
organizovaný, pečlivý a právo a jeho tisíc
odstínů ho prostě baví. Tereza Hošková

Managing Associate 

Proč právě k nám?

“Když jsem před řadou let začínala 
ve WL, netušila jsem, jak moc mi tato zkušenost 

změní život. Naše firma mi poskytla nejen pevné základy 
pro mou právnickou kariéru, ale také možnost profesního 

i osobního rozvoje. Potkala jsem spoustu inspirativních lidí, 
od kterých jsem se mohla učit. A jsem velmi ráda, že na

předávání znalostí a zkušeností se teď můžu podílet i já. “  



Poskytneme stabilní zázemí, a to jak
finanční, tak klientské a v neposlední řadě
i lidské. Byť jsme na trhu už téměř třicet
let a řada z nás to pamatuje, chceme být
moderní kancelář 21. století.

Martin Lukáš
Partner

Proč právě k nám?



Klademe velký důraz na rozvoj
mladých talentů. Nabízíme jim
pestrou právní praxi a pečujeme i o
jejich osobní rozvoj. Chceme, aby do
práce chodili rádi, a i díky tomu
odváděli pro tým skvělé výkony.

Denisa Reichová
HR&Office Manager

Proč právě k nám?



Kdo jsme?
Jsme advokátní kancelář 
Weinhold Legal 

Jako advokátní kancelář jsme
na trhu už téměř 30 let!

Nebo o nás uslyšíš taky jako o Weinholdech 
nebo WL (čti “Vé eL”)



Rozsah 
našich  
služeb 

je 
široký 

Bankovnictví,
finance a

pojišťovnictvíFúze a
akvizice

IT, média a
komunikace

Veřejné
zakázky Hospodářská

soutěž

Správa
rodinného

majetku

ESG

Insolvence a
restrukturalizace

Co děláme?

Nemovitosti

Soudní a
rozhodčí řízení

Compliance
RiskKorporátní

právo

Ochrana
osobních údajů

Kybernetická
bezpečnost

Pracovní právo



Na čem stavíme?
Týmovost 

Kvalitní práce

Jsme tým a je pro nás zásadní, 
že se můžeme jeden na druhého
spolehnout.

Pro naše klienty odvádíme
práci v té nejvyšší kvalitě.
Výstupy prochází kontrolou
minimálně jednoho dalšího
člověka.



Co je pro nás
důležité?
Sdílení zkušeností

KnowledgeSdílení je stěžejní způsob, jakým 
se u nás všichni učíme. 
A to od partnerů k juniorům, 
ale i opačným směrem. 

Klademe důraz na kariérní 
i osobní rozvoj celého týmu. 

K vzdělávání nám slouží naše 
interní WL Academy, 

k posilování soft skills pak školení 
s těmi nejlepšími 

externími odborníky. 



Jak fungujeme?

Pracujeme v týmech, kde každý má
svou roli. Ad hoc týmy tvoříme dle
požadavků a potřeb klientů. 

Partneři

Manažeři

Seniorní advokáti

Junioři

Studenti



Jak se žije 
s Weinholďáky?

S kolegy se nepotkáváme pouze 
u paragrafů, ale rádi spolu 

strávíme i neformální čas.



Jak se žije 
s Weinholďáky?



Kde nás 
najdeš?
Sídlíme v moderních
kancelářích pražského 
FLORENTINA, 
budova C.

(Z ulice Na Florenci 
přes nádvoří rovně.)

Máme také pobočku 
v centru Brna.



Rádi Tě přivítáme 
do týmu, 

dej nám o sobě
vědět!

denisa.reichova@weinholdlegal.com


